y un mil cuatrocientas ochenta acciones ordinarias, nominativas y liberadas de un dólar 

(US$1.00) cada una, en que se divide el capital de la Compañía, en el número que para cada 

uno de los presentes a continuación indica: Ing. Ricardo Palau Jiménez, por sus propios 

derechos, como propietario de un millón doscientos cinco mil (1”205.000) acciones; el 

FIDEICOMISO DE TENENCIA “AM 2013”, como propietario de un millón ciento cincuenta y 

seis mil cuatrocientos setenta y dos (1"156.472) acciones, debidamente representado por su 

apoderada, Ab. Priscila Palau Gilbert, según carta poder que se adjunta; y, BARBASETI S.A., 

propietaria de ocho (8) acciones, debidamente representada por su Gerente General, Sr. Ricardo 

Palau Dueñas.